日自会発第30066号
平成30年11月6日
会　員　各　位
一般社団法人日本自動車会議所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　中島 哲
モータースポーツ試乗会＆トークセッション（メガウェブ・東京お台場）のご案内
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk528834588]さて、今年度の国内施設視察会は、昨年の日産自動車試乗会が大変好評であったことや、実車試乗・体験に対するご要望が強いことを踏まえ、以下の通り、本年12月18日（火）、「メガウェブ（東京お台場）」において「モータースポーツ試乗会＆トークセッション」（半日コース）として実施することといたしました。
ノーマル仕様とスポーツ仕様の車（トヨタ・ヴィッツ）を、プロドライバーの運転によって、それぞれ1.3kmの構内コースを2周し乗り比べるとともに、自動車メーカーのモータースポーツの取り組みへのご理解を深めていただくため、メーカー担当者とジャーナリストによるトークセッションを行います。
詳細は以下の通りですので、多数の皆さまにご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬具
視察内容
◆12月18日（火）【半日・日帰り】

視 察 先

「メガウェブ」ライドワン
　　　　　　　（試乗コース）

東京都江東区青海1-3-12
TEL 03-3599-0808（代表）

最寄駅：JRりんかい線「東京テレポート」駅 徒歩３分
ゆりかもめ「青海」駅 直結

	【視察会 行程】

集合時間　13:00
集合場所「メガウェブ」内
MEGAスクリーン前特設スペース

13:00　集合・受付　主催者ご挨拶

13:20～13:50　試乗セッション：ノーマル仕様車
　　　　　　　　　1.3kmの構内コース2周
（プロドライバーの運転に同乗）

－　休憩・移動 10分　－

14:00～15:00　トークセッション：「TOYOTA GAZOO
Racing　～トヨタのモータースポーツ活動について～」

[bookmark: _GoBack]・トヨタ自動車㈱ＧＲマーケティング部
　　　　　　　　　　主査　　北澤重久氏
・モータージャーナリスト　　今井優杏氏

－　休憩・移動 10分　－

15:10～15:40  試乗セッション：スポーツ仕様車
1.3kmの構内コース2周
（プロドライバーの運転に同乗）

※終了後、解散

	参 加 費
	1名＝3,000円
・後程、会議所より請求書を発送させていただきます

	定　員
	６０名（先着順）

	お申込
	参加申込書をＦＡＸにてご返送
ください。

	〆切日
	平成30年11月30日（金）

	そ の 他
	・服装は軽装でご参加ください
・同乗中ヘルメットを着用いたしますのでご承知おきください
・運転免許証は必要ありません
・ご参加者へは、後日、詳しいご案内をお送りいたします

返信用　FAX

（一社）日本自動車会議所　行き　　〔FAX：03-3578-3883〕
平成30年度 国内施設視察会 参加申込書

◆参加ご希望の方は下記にご記入いただき、ＦＡＸでお申し込みください。

貴 団 体 名
または会社名

	〒 　 －

住　　   所

	TEL

	ご所属・
お役職名
	(ふりがな)
お名前
	①緊急連絡用携帯番号
②Eメールアドレス

	①：
②：

	①：
②：

※注
・集合場所に現地集合でお願いいたします。
・ご参加のお申し込みをいただいた方に、事務局よりご確認の連絡を差し上げます。
・参加者数が定員をオーバーした場合、複数人数でお申し込みの団体には事務局から参加人数の調整をさせていただきますので、ご了承願います。
· 緊急連絡用携帯番号・Ｅメールアドレスは本視察会の連絡のみに使用いたします。

[本件に関するお問い合わせ先]
	（一社）日本自動車会議所
〒105-0012東京都港区芝大門1-1-30　日本自動車会館15階
　　　　TEL.03-3578-3880　FAX.03-3578-3883
　　　　事務局担当 松尾智彦
E-mail：matsuo@aba-j.or.jp